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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Forum til toilet med 2 lukkede døre ,
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder i
salgsområde og produktionslokale, fødevarer løftet fra gulv,
tildækning og adskillelse af fødevarer,
opbevaringstemperaturer i køleskabe og skuffer i salgsområdet
og køleskabe i produktionslokalet, gennemgået mundtligt
procedure for temperaturmålinger og set relevant måleudstyr.
Kontrolleret: Opbevaringstemperaturer
Det indskærpes, at tilberedte fødevarer herunder stegt kylling,
skiveskåret skinke og færdige salater maksimalt må opbevares
ved 5 °C. Følgende er konstateret: I kølebænk under
produktionsbord i tilstødende lokale er målt 14,2 i den
omgivende luft med kalibreret termometer og i følgende
fødevarer er der med indstikstermometer målt: Quinoa salat ca
200g 11,2 °C, Skinke i skiver 11,1 °C ca 10 skiver i plastikbøtte,
pasta salat 10,6 °C ca 200g og stegt kylling 10,0 °C ca 150g.
Grundet den lille mængden og at virksomheden med det
samme smider fødevarerne ud ender sanktionen på en
indskærpelse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har målt
temperaturen i morges til 5°C og kan fremvise dokumentation
på dette, men vi smider alt ud og sørger for at sætte
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temperaturen meget lavere og holder øje inden vi benytter det igen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordoverflader, isterningemaskine, kølemontre og køleskabe i salgsområdet,gulve, køleskabe og kølebænk i
produktionsområdet herunder ventilation, skinner og lister. Vejledt konkret om rengøring af kanter i
opvaskemaskinen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer i
indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.


